
UCHWAŁA NR LXIII/1279/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 

Na podstawie art. 27 ust. 2 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 2022 r. 
poz. 2094 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Odmawia się wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy  z radnym Województwa Wielkopolskiego – 
Panem Czesławem Cieślakiem. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego poprzez 
niezwłoczne przesłanie niniejszej uchwały  Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Kole oraz doręczenie 
uchwały radnemu – Panu Czesławowi Cieślakowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Wiceprzewodniczący  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
 

Marek Gola 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6C61B52-D3C5-4AD3-B0D3-C5112046502D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LXIII/1279/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 marca 2024 r. 

W dniu 6 marca 2024 r. do Sejmiku Województwa Wielkopolskiego wpłynął wniosek Okręgowej 
Spółdzielni Mleczarskiej w Kole w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie przez pracodawcę – to jest 
Okręgową Spółdzielnie Pracy w Kole stosunku pracy z radnym Panem Czesławem Cieślakiem. 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego nie podziela poglądu wyrażonego we wniosku, iż wskazane 
okoliczności rozwiązania stosunku pracy z radnym nie mają związku z wykonywaniem mandatu radnego 
Województwa Wielkopolskiego. Podniesione przez Okręgową Spółdzielnię Mleczarską w Kole okoliczności, 
które stały się przyczyną odwołania radnego z funkcji Prezesa Zarządu OSM w Kole, a w konsekwencji 
również mają skutkować rozwiązaniem stosunku pracy radnego, w ocenie Sejmiku nie są indyferentne 
wobec sprawowanego przez Pana Czesława Cieślaka mandatu radnego w obliczu trwającej kampanii 
wyborczej do samorządu terytorialnego. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 25 marca 2024 r. zaopiniowała pozytywnie 
przedmiotowy projekt uchwały. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6C61B52-D3C5-4AD3-B0D3-C5112046502D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/1279/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


